___ PREF!ITIJRA PiUJNICI?AL bE PMJWO PlO'/O
Ado !? 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
• (n vV" 	 'Desafio do Competéncici'

DECRETO N o  1339195

"NOMEPA OCUPANTE DE CARGO
EM COMISSAO QUE ESPECIFICA"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais, e

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeado, JOSE SOUZA DIAS, para ocupar 0 cargo de
provimento em comissäo de Secretãrio Especial de Desenvolvimento EconOmico, SImbolo
DAS-1, com Onus para a origem, a contar de 19 de Julho de 1995.

Art. 20  - Este Decreto entrarà em vigor na data de sue publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrária

ED1FICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E SETE DIAS DO MES DE JULHO
DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NO VEN TA E CJNCO.

/7

Dr AdemarA t nio da Silva
Prefeito Municipal

puBLtCAOO NO DARIO OFICIAL
Do.  UNCPO "0 416&i4C

N' Qf!

At Caiupo (inuide. 200- Fonc: (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.6&3/0001.2t3